2
2

[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.04.2022         № 40
	О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области 21.01.2013 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.07.2012 года № 23 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
  1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма», утверждённый постановлением Администрации  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.01.2013года № 8 следующие изменения:
Пункт 2.6.4. подраздела 2.6. раздела 2. изложить в следующей редакции:

«2.6.4. Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, могут быть, предоставлены заявителем:
1)  в Администрацию лично (копии документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги заверяются специалистом Администрации на основании их оригиналов);
2) с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или) региональный портал государственных и муниципальных услуг ("Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области"). В случае отсутствия технической возможности предоставления услуги в электронном виде заявление и документы подаются в соответствии с подпунктами 1,4 пункта 2.6.4. настоящего Административного регламента;
3) в случае заключения Администрацией соглашения о взаимодействии с многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг, получение муниципальной услуги может осуществляться в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг.
       4) почтовым отправлением (за исключением документа, удостоверяющего личность) с описью вложения и уведомлением о вручении».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     А.А. Панфилов